726 e CPF nº 078.035.633-09, com endereço na Rua Projetada, s/n, Bairro Vermelho, 
CEP - 64.793-000, na cidade de Coronel José Dias - PI. Data Assinatura: 02/05/2025. 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PARA 
ATENDER DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS - PI. Valor 
Global: R$12.144,00 (Doze mil, cento e quarenta e quatro reais), a ser pago em 08 (oito) 
parcelas iguais e sucessivas no valor e R$ 1.518,00 (Um mil, quinhentos e dezoito reais). 
Período Execução/ Vigência: até 31 de dezembro de 2025, podendo ser aditivado, 
prorrogado de acordo com a legislação vigente. Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de 1º 
de abril de 2021 . Fonte de Recursos: Recursos Próprios (Duodécimo). Coronel José Dias